МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сорок второе заседание второго созыва)

от 20 декабря 2013 года № 200
	О Плане работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год

Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области РЕШИЛ:

Утвердить План работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год согласно приложению.

Глава  Калитинского сельского поселения                          М.В.Кобылинский

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден

решением совета депутатов

Калитинского сельского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области

от 20  декабря 2013 года №  200
ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013ГОД.

	№

п/п
	Основные вопросы повестки дня
	Ответственный  за подготовку

	1.
	 ФЕВРАЛЬ

1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	2.
	 МАРТ

1. Отчет главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности администрации за 2013 год.

2. Отчет главы Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности совета депутатов за 2013 год.

3. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Глава Калитинского сельского поселения

Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	3.
	МАЙ

1. Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2013 год.
2. Заключение Ревизионной комиссии к отчету по исполнению бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2013 год.

3. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Ревизионная комиссия

Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	4.
	                                       ИЮЛЬ
1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».
2. О внесении изменений дополнений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

3. О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	5.
	СЕНТЯБРЬ
1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	6.
	НОЯБРЬ

1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

2. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов

	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

	7.
	ДЕКАБРЬ

1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов».
2. О бюджете муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

3. О Плане работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год.
	Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Администрация  МО Калитинское сельское поселение

Глава Калитинского сельского поселения